Qâmafa ̂^YK^unicipaí de ̂ ^irigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 34/2018. Em 24 de abril de 2.018.
ASSUNTO; Ordem do Dia da sessão ordinária de 2 de maio de 2.018.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que a
pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada para a
próxima quarta-feira, 2 de maio, com início às 19 horas, será constituída pela apreci
ação, até final deliberação, das matérias seguintes:

1. PROJETO DE LEI N° 31/2018 - AUTORIZA O MUNICÍPIO DE
BIRIGUI A EFETIVAR CONCILIAÇÃO E/OU TRANSAÇÃO ADMINISTRATIVA, NOS TER
MOS QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, (autoria do Prefeito Municipal):

2. PROJETO DE LEI N° 32/2018 - ALTERA REDAÇÃO DO ART.
2° DA LEI N® 6199, DE 19 DE ABRIL DE 2006. (autoria do Vereador Benedito Dafé Gonçal
ves Filho e outros);

3. PROJETO DE RESOLUÇÃO W 2/2018 - DÁ NOVA REDAÇÃO
AO ART. 5° DA RESOLUÇÃO N® 379, DE 3 DE AGOSTO DE 2016. (autoria dos Vereadores
José Luís Buchalla e Eduardo Fonseca de Luca);

4. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 2/2018 - CON
CESSÃO DE TÍTULO DE CIDADÃO BIRIGUIENSE AO DEPUTADO FEDERAL JOSÉ
OLÍMPIO, (autoria do Vereador Luiz Roberto Ferrari);

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

VALDEMIR FREDERICO,
PRESIDENTE